
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

   
ZPZ – 2375 –   4807 /23       Olsztyn, dnia 26.09.2023 r.  
 

 
Do wszystkich uczestników  
Postępowania; 
 

ZPZ-43/07/23 Przetarg nieograniczony pn.: „Dostawa sprzętu medycznego w ramach 

projektu pn. „Dostosowanie infrastruktury Warmińsko-Mazurskiego Centrum 

Onkologii w celu zwiększenia możliwości udzielania świadczeń 

onkologicznych w sytuacjach kryzysowych” 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z  2022 r. poz. 1710 ze zmianami) zwanej dalej ustawą pzp., Zamawiający informuje                     

o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu. 

 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ustawy pzp. Wybrane oferty są zgodne ze Specyfikacją 

Warunków Zamówienia, przyznano im maksymalną liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 

 
Do realizacji wybrano oferty następujących Wykonawców: 

nr pakietu 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

Adres cena oferty /zł/ 

1 Dräger Polska Sp. z o.o. 02-495 Warszawa, ul. Posag 7 Panien  462 132,00 

2 Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  59 400,00 

3 FAMED ŻYWIEC Sp. z o. o. ul. Fabryczna 1; 34 – 300 Żywiec  589 464,00 

4 

Fresenius Medical Care Polska S.A. Ul. Krzywa 13, 60-118 Po-

znań 
108 000,00 

5 Dräger Polska Sp. z o.o. 02-495 Warszawa, ul. Posag 7 Panien  70 092,00 

6 

ATMED S.C. Andrzej Strączyński, Łukasz Strączyński ul. Joa-

chima Lelewela 11, 85-669, Bydgoszcz 
131 328,00 

7 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ul. Farbiarska 47, 02-862 

Warszawa 
368 757,36 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0030/37695/D2018000198601.pdf


8 

ANPEXIM Tomasz Stępniak ul. Biały Kamień 2/18, 02-593 

Warszawa  
682 940,34 

 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert oraz punktacją łączną:  

nr pa-

kietu 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

Adres 

pkt w kat 

cena 

ocena jako-

ściowa punkty razem 

1 
Dräger Polska Sp. z o.o. 02-495 Warszawa, 

ul. Posag 7 Panien  60 40 100 

2 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 

00-633 Warszawa  60 40 100 

3 

FAMED ŻYWIEC Sp. z o. o. ul. Fabryczna 1; 

34 – 300 Żywiec  60 40 100 

4 

Fresenius Medical Care Polska S.A. Ul. 

Krzywa 13, 60-118 Poznań, 60 40 100 

5 

Dräger Polska Sp. z o.o. 02-495 Warszawa, 

ul. Posag 7 Panien  60 40 100 

6 

ATMED S.C. Andrzej Strączyński, Łukasz 

Strączyński ul. Joachima Lelewela 11, 85-

669, Bydgoszcz 60 40 100 

7 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ul. Far-

biarska 47, 02-862 Warszawa,  60 40 100 

8 

ANPEXIM Tomasz Stępniak ul. Biały Ka-

mień 2/18, 02-593 Warszawa  60 40 100 

 

 
Dyrektor SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie  
                      Krystyna Futyma  
                  /podpis na oryginale/ 

 
 

 


